

## 事業活動内訳表

(自)平成26年04月01日 (至)平成27年03月31日

(単位:円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部						
収益						
介護保険事業収益	580,831,270	49,391,156	0	630,222,426	0	630,222,426
経常経費寄附金収益	665,000	0	0	665,000	0	665,000
サービス活動収益計(1)	581,496,270	49,391,156	0	630,887,426	0	630,887,426
費用						
人件費	394,605,653	36,768,454	0	431,374,107	0	431,374,107
事業費	87,106,953	503,384	0	87,610,337	0	87,610,337
事務費	64,259,567	12,549,552	0	76,809,119	0	76,809,119
減価償却費	50,295,758	1,417,584	0	51,713,342	0	51,713,342
国庫補助金等特別積立金取崩額	-2,157,646	0	0	-2,157,646	0	-2,157,646
その他の費用	759,900	44,700	0	804,600	0	804,600
サービス活動費用計(2)	594,870,185	51,283,674	0	646,153,859	0	646,153,859
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-13,373,915	-1,892,518	0	-15,266,433	0	-15,266,433
サービス活動外増減の部						
収益						
受取利息配当金収益	2,546,602	800	0	2,547,402	0	2,547,402
投資有価証券評価益	518,491	0	0	518,491	0	518,491
その他のサービス活動外収益	3,309,456	83,481	0	3,392,937	0	3,392,937
サービス活動外収益計(4)	6,374,549	84,281	0	6,458,830	0	6,458,830
費用						
支払利息	2,938,732	0	0	2,938,732	0	2,938,732
その他のサービス活動外費用	2,002,792	8,169	0	2,010,961	0	2,010,961
サービス活動外費用計(5)	4,941,524	8,169	0	4,949,693	0	4,949,693
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,433,025	76,112	0	1,509,137	0	1,509,137
経常増減差額(7)=(3)+(6)	-11,940,890	-1,816,406	0	-13,757,296	0	-13,757,296
特別増減の部						
収益						
固定資産受贈額	0	560,000	0	560,000	0	560,000
事業区分間固定資産移管収益	3	0	0	3	-3	0
特別収益計(8)	3	560,000	0	560,003	-3	560,000
費用						
固定資産売却損・処分損	1,724,870	0	0	1,724,870	0	1,724,870
事業区分間固定資産移管費用	0	3	0	3	-3	0
特別費用計(9)	1,724,870	3	0	1,724,873	-3	1,724,870
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-1,724,867	559,997	0	-1,164,870	0	-1,164,870
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-13,665,757	-1,256,409	0	-14,922,166	0	-14,922,166
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	507,020,489	6,253,108	0	513,273,597	0	513,273,597
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	493,354,732	4,996,699	0	498,351,431	0	498,351,431
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	493,354,732	4,996,699	0	498,351,431	0	498,351,431